最高裁秘書第1976号

令和3年6月25日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 ！’
ー

異
卓

‐

司法行政文書開示通知書

令和3年4月23日付け（同月26日受付，第030110号）で申出のありま

した司法行政文書の開示について， 下記のとおり開示することとしましたので通知

します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

令和元年1 1月15日付け司研経第178号事務局長通知「司法修習生研修委

託費の変更について」 （片面で1枚）

2 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室） 電話()3 （3264） 5652 （直通）

I

’
司研経第17s号

0 ◆ 0

令和元年11月15日 I

会事務総二”日本
１
１

司法研修所事務局長染谷武宣

｜
’

司法修習生研修委託費の変更について(通知）

司法修習生研修委託費について，令和之年i月1日から下記のと稔り変更します。. ． ．i 9 .L ･ . 。

なお,各弁護士会に対しては,別途当職からその旨を通知します。○ C e

記 I

前
‐
後

更
更
変
変
司法修習生1人につき62,300円

司法修習生1人につき63, 400円4
ヘ

）

』

’
イ

~